

پذیرش آگهی
در این روزنامه

فقط بایک تماس



۰۹۳۶۴۷۲۶۶۹۶

■ شنبه ۱۴۰۲/۰۶/۱۱
■ سال یازدهم - دور جدید
■ شماره ۲۹۲۱ - مسلسل ۲۹۱۱
■ ۴ صفحه
■ August ۰۲۰۲۳
■ Vol.2911 • No.2921
■ قیمت ۴۰۰۰ تومان

WWW.ETEFAGHYEH.IR

اقتصاد خراسان شمالی

امام جمعه موقت بجنورد:

پیاده روی اربعین مایه انسجام و اتحاد همه مسلمانان می شود

پارک ملی سالوک خراسان شمالی دچار آتش سوزی شد



عکس: ایرنا

تشکیل ۲۰ صندوق خرد اعتباری
با اجرای طرح ترسیب کربن
در خراسان شمالی

مدیرکل امور مالیاتی خراسان شمالی اعلام کرد:
وصول ۹ میلیارد تومان
مالیات از
خودروهای لوکس استان

طی ۵ ماهه نخست امسال؛
میزان صادرات کالا از
گمرک خراسان شمالی
۲۵ درصد افزایش یافت

امام جمعه موقت بجنورد:

پیاده روی اربعین مایه انسجام و اتحاد همه مسلمانان می شود



افراد را که در مسیر پیاده روی اربعین گام برداشته اند را تمسخر می کنند که آن ها نیز به جایی نخواهند رسید. وی در ادامه با اشاره به بیانات مقام معظم رهبری در هفته گذشته در جمع دولت مردان گفت: دلیل اینکه شهیدان رجایی و باهنر همیشه مطرح باقی ماندند این است که مسیر حرکت این دو شهید، الهی و انقلابی بوده است. امام جمعه موقت بجنورد تصریح کرد:

امام جمعه موقت بجنورد گفت: پیاده روی اربعین مایه انسجام و اتحاد همه مسلمانان خواهد شد. حجت الاسلام و المسلمین براتی زاده در خطبه های نماز جمعه با تقدیر و تشکر از ارائه خدمات موبک ها به زائران امام حسین(ع) افزود: پیاده روی اربعین برکات زیادی برای مسلمانان به همراه دارد که یکی از آن ها آرامشی است که هنگام زیارت مرقد امام حسین(ع) نصیب انسان ها می شود. وی اظهار کرد: پیاده روی اربعین کدورت ها را از بین می برد، موجب تعالی انسان می شود و مایه اتحاد مسلمان ها خواهد شد. وی ادامه داد: مسیر پیاده روی اربعین حسینی منتهی به ظهور امام زمان(عج) خواهد شد. حجت الاسلام براتی زاده بیان کرد: تعدادی انسان نادان نیز مانع تراشی و

کرد: دولت سیزدهم در سیاست خارجی بدون اینکه انفعالی عمل کند از موضع اقتدار و تنش زدایی وارد شده و در حال گسترش روابط خود با سایر کشورها است. وی افزود: مقام معظم رهبری دغدغه هم داشتند که آن معیشت مردم بود. وی تاکید کرد: دولت باید نگاه ویژه ای به این موضوع داشته باشد چراکه مردم تحت فشار هستند و سفره آن ها کوچک تر شده است و به طور قطع دولت برای حل این مشکل برنامه ریزی های لازم را دارد. امام جمعه موقت بجنورد افزود: از مسئولان استانی نیز انتظار می رود پا به پای مسئولان کشوری در جهت حل مشکلات مردم گام بردارند که از جمله آن خروج پارکینگ کامیون داران، زندان و میدان میوه و تره بار به خارج از شهر است.

پارک ملی سالوک خراسان شمالی دچار آتش سوزی شد

فرمانده یگان حفاظت منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان شمالی گفت: بخشی از پارک ملی سالوک اسفراین عصر جمعه دچار آتش سوزی شد که یگان های امدادی برای مهار آتش به ارتفاعات این پارک اعزام شدند. سرهنگ موسی الرضا حیاتی اظهار کرد: آتش سوزی در عرصه های طبیعی شهرستان اسفراین و جاجرم رخ داده است. فرمانده یگان حفاظت منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان شمالی خاطر نشان کرد: هنوز علت آتش سوزی و میزان خسارت برآورد نشده است و پس از مهار آتش بررسی و اعلام خواهد شد. به گزارش اتفاقیه به نقل از ایرنا، پارک ملی سالوک با گستره ۲۰ هزار هکتار در شمال غربی شهرستان اسفراین به دلیل شرایط توپوگرافی دشتی و کوهستانی، به عنوان یکی از متنوع ترین زیستگاه های استان شناخته می شود. قسمت شمالی این پارک دارای جاذبه های طبیعی گردشگری، کوهستانی و زیستگاه حیوانات کوه زی و قسمت جنوبی زیستگاه حیوانات دشت زی است. قوچ و میش اورپال، پازن و بز در کوهستان ها، پلنگ، گربه پالاس و گراز از جانوران شاخص پارک ملی سالوک اسفراین هستند.

شهرستان اسفراین در ۶۰ کیلومتری جنوب شرقی بجنورد، مرکز استان خراسان شمالی با داشتن ۲ پارک ملی سالوک و ساریگل، ۲ منطقه حفاظت شده و سه منطقه شکارممنوع با تنوع گیاهی و جانوری ارزشمند، از مهمترین ذخیره گاه های ژنتیکی غنی کشور محسوب می شود.

۲۱۵ نیاز صنایع خراسان شمالی در سامانه «فان» ثبت شد

رییس پارک علم و فناوری خراسان شمالی گفت: ۲۱۵ نیاز فناورانه صنایع استان شناسایی و در سامانه نظام ایده ها و نیازها (فان) ثبت شده است.

محمدرضا قربانی اظهار کرد: استان خراسان شمالی از نظر احصای نیازهای صنایع و ثبت آن در سامانه نان دارای رتبه ۱۰ کشوری است که در این راستا از صنایع می خواهیم نیازها را شناسایی و برای رفع آن در سامانه ثبت نام کندوی افزود: تاکنون چندین رویداد تانا در خراسان شمالی برای شناسایی مشکلات صنایع استان برگزار شده است که نخستین تانای صنعت استان با هدف شناسایی نیازهای حوزه سلامت برگزار شد. قربانی ادامه داد: به دنبال برگزاری رویدادهای تانا ۱۰۰ مورد تفاهم نامه با سازمان ها، دستگاه ها و بخش های منقذ شد که از مجموع این تعداد ۱۲ مورد منجر به قرارداد شده است. سامانه نان بخشی از نظام ملی نوآوری است که ایده ها بعد از این بر اساس نیازها شکل می گیرد و اساتید دانشگاه ها می توانند پیشنهاددهنده نیازها در این سامانه باشند. نخبگان و افراد خلاق و نوآور نیز مسایل و مشکلات صنایع را در سامانه اختیار دارند و می توانند برای رفع آن طرح ها و پیشنهادات خود را ارائه دهند که در صورتی عملیاتی شدن مورد حمایت قرار خواهند گرفت. بوی یادآور شد: پارک علم و فناوری خراسان شمالی سال گذشته بعد از استان آذربایجان غربی به عنوان دومین پارک علمی به سطح ۲ ارتقا یافت و این رقابت با سایر مراکز مهم ادامه دارد. خراسان شمالی دارای ۳۳ دانشگاه دولتی و غیردولتی، موسسه و مرکز آموزش عالی است و بیش از ۲۰ هزار دانشجو در این دانشگاه ها تحصیل می کنند.

معاون استاندار خبر داد

تشکیل ۲۰ صندوق خرد اعتباری با اجرای طرح ترسیب کربن در خراسان شمالی

۴۳۸۰ نفر شده و اجرای پروژه نهالکاری و مدیریت روان آب با مشارکت اعضای گروه های توسعه روستایی انجام گرفته است.

معاون عمرانی استاندار خراسان شمالی بیان کرد: ۵۱ مورد پروژه های خرد عمرانی که شامل (مرمت چشمه، لایروبی قنات، احداث آبشخور، شن ریزی جاده بین مزارع، کانال کشی جوی سیمانی، لوله گذاری و مرمت و لایروبی کانال انتقال آب) نیز اجرا شده است. وی تصریح کرد: در ادامه اقدامات ترسیب کربن، تهیه طرح روستایی برای ۱۸ روستا و تجهیز ۱۶ دفتر توسعه روستایی و شرکت تعاونی نیز صورت گرفته است.

به مبلغ ۸۰۲۶۰ میلیون ریال تسهیلات اشتغال زا و کمک اشتغال در پروژه ترسیب کربن پرداخت شده است. رشیدی خاطر نشان کرد: نتیجه اقدامات فوق، اشتغال زایی برای ۳۹۸ نفر در زمینه (تولیدی پیراهن مردانه، پرورش مرغ بومی، پرورش شتر مرغ، توسعه گلخانه، پروژه قارچ، خیاطی تابلو بافی و پروراندی گوساله، حلب سازی و...) می باشد.

وی افزود: در حوزه سرمایه انسانی برگزاری کلاس های آموزشی مشاغل فنی و حرفه ای در روستا های هدف انجام گرفته و همچنین در حوزه سرمایه زیست محیطی تولید نهال گلدانی که موجب اشتغال زایی موقت به میزان

معاون عمرانی استاندار خراسان شمالی از تشکیل ۲۰ صندوق خرد اعتباری با اجرای طرح ترسیب کربن در استان خبر داد.

مهدی رشیدی با اشاره به اجرای طرح مدیریت مشارکتی منابع طبیعی و توسعه روستایی و فعالیت های پروژه تعمیم ترسیب کربن اظهار کرد: ثبت سه شرکت تعاونی در شهرستان های اسفراین، جاجرم، گرمه با ۸۵۲ عضو و سرمایه ۱۳۴۶ میلیون ریالی در حوزه سرمایه اجتماعی انجام شده است.

وی افزود: تشکیل ۲۰ صندوق خرد اعتباری روستایی با عضویت ۱۸۲۱ نفر و در مجموع ۱۸۶۸ فقره تسهیلات

مدیرکل امور مالیاتی خراسان شمالی اعلام کرد:

وصول ۹ میلیارد تومان مالیات از خودروهای لوکس استان

وی یادآور شد: امسال، کسبه استان ۶۰ هزار اظهارنامه مالیاتی (مربوط به عملکرد سال ۱۴۰۱) به این اداره کل تسلیم کردند که ۶۶ درصد از آنها مشمول تبصره ۱۰۰ شدند و اخذ مالیات از آنها صفر شد. مدیرکل امور مالیاتی خراسان شمالی افزود: ۸۶ درصد از کسبه استان که اظهارنامه مالیاتی تسلیم کردند، مالیات آنها زیر پنج میلیون تومان و یا صفر تعیین شد. وی یادآور شد: به طور کلی، امسال سهم کسبه استان در زمینه تأمین درآمد مالیات هشت درصد بوده که سهم آنها از میانگین کشوری پایین تر است. قهرمانلو همچنین به واحدهای تولیدی نیز اشاره و اظهار کرد: دولت سیزدهم در سال ۱۴۰۰ نرخ مالیاتی واحدهای تولیدی اشخاص حقوقی (شرکت های دارنده پروانه بهره برداری) را از ۲۵ درصد به ۲۰ درصد و در سال ۱۴۰۱ نیز از ۲۵ درصد به ۱۸ درصد کاهش داد که هدف از این اقدام حمایت از تولیدکنندگان بود. وی درباره بخشودگی جرایم مالیاتی نیز عنوان کرد: در سال ۱۴۰۱، در استان بیش از ۲۳۰ میلیارد تومان از جرایم مالیاتی مودیان بخشوده شد که البته آنها اصل مالیات خود را پرداخت کردند. مدیرکل امور مالیاتی خراسان شمالی همچنین درباره استرداد مالیات اضافه پرداختی به مودیان استان نیز اظهار

مدیرکل امور مالیاتی خراسان شمالی گفت: طی سه سال گذشته، از یک هزار و ۳۷۶ خودروی لوکس شناسایی شده در استان مبلغ ۹ میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان مالیات دریافت شد.

مجید قهرمانلو، مدیرکل امور مالیاتی خراسان شمالی اظهار کرد: پیش بینی سهمیه وصول درآمد مالیاتی خراسان شمالی در سال ۱۴۰۰ (از عملکرد مالیاتی استان در سال ۹۹) ۹۵۰ میلیارد تومان بود که یک هزار و ۲۷ میلیارد تومان درآمد مالیاتی وصول شد. قهرمانلو همچنین گفت: پیش بینی سهمیه وصول درآمد مالیاتی خراسان شمالی در سال ۱۴۰۱ (از عملکرد مالیاتی مودیان استان در سال ۱۴۰۰) مبلغ یک هزار و ۴۶۸ میلیارد تومان بود که یک هزار و ۵۹۰ میلیارد تومان درآمد مالیاتی وصول شد.

وی گفت: در استان طی سال های ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱، ۱۰۹ درصد تحقق درآمد مالیاتی برآورده شد. این مسئول همچنین بیان کرد: پیش بینی سهمیه وصول درآمد مالیاتی خراسان شمالی در سال ۱۴۰۲ (از عملکرد مالیاتی مودیان استان در سال ۱۴۰۱) مبلغ ۹۵۵ میلیارد تومان بوده که طی پنج ماهه نخست امسال ۹۳۴ میلیارد تومان از این پیش بینی درآمد مالیاتی استان وصول شده که معادل ۹۸ درصد از سهمیه پیش بینی شده، است.

شرکت های تعاونی برتر خراسان شمالی تقدیر شدند

این اعتبار بسیاری از تعاونی های استان رونق می گیرند. اسلام خواه با اشاره به افزایش تشکیل شرکت های تعاونی گفت: از ابتدای شروع به کار دولت سیزدهم در استان تعداد ۳۲ شرکت تعاونی با عضویت ۸۵۰ نفر تأسیس شده است که سرمایه گذاری آنها به بیش از ۲۴ میلیارد ریال رسید. مدیرکل تعاون کار و رفاه اجتماعی خراسان شمالی خاطر نشان کرد: آخرین آمار بدست آمده از سامانه رصد نشانگر ثبت ۱۲/۵ درصد از اشتغال از طریق شرکت های تعاونی بوده است.

حمایت از شرکت های تعاونی در سطح استان تاکنون ۱۳۴ میلیارد ریال تسهیلات جهت توسعه و احیاء آنها پرداخت شده است که از این میزان ۲۰ میلیارد ریال توسط بانک رسالت و ۱۱۴ میلیارد ریال نیز توسط بانک توسعه تعاون پرداخت شده است. در همین رابطه نیز ۸۰ میلیارد تومان در مرحله رسیدگی و پرداخت قرار دارد. وی افزود: دولت سیزدهم خط تسهیلاتی ۲۰ هزار میلیارد ریالی برای حمایت از تعاونی های کشور تشکیل داده است که سهم خراسان شمالی از این اعتبار ۹۵۰ میلیارد ریال است که با تخصیص

هجدهمین جشنواره تعاونی های برتر خراسان شمالی روز چهارشنبه هشتم اردیبهشت با حضور مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان شمالی، معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری و مدیران دستگاه های اجرایی سطح استان با تقدیر از شانزده شرکت تعاونی این استان در عرصه ملی و استانی در بجنورد پایان یافت. به گزارش اتفاقیه به نقل از روابط عمومی اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان شمالی؛ دکتر مهدی اسلام خواه مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان در حاشیه این مراسم گفت: در راستای

طی ۵ ماهه نخست امسال؛

میزان صادرات کالا از گمرک خراسان شمالی ۲۵ درصد افزایش یافت



مدیرکل گمرک خراسان شمالی گفت: میزان صادرات کالا از گمرک استان به بازارهای هدف طی پنج ماهه نخست امسال ۲۵ درصد افزایش یافت.

به گزارش اتفاقیه به نقل از عصراترک عباس باقری، مدیرکل گمرک خراسان شمالی اظهار کرد: طی پنج ماهه سال ۱۴۰۱، ۸۶۹ فقره اظهارنامه از سوی واحدهای تولیدی برای انجام صادرات به گمرک استان، ارائه و تشریفات گمرکی برای انجام صادرات کالا به بازارهای هدف انجام شد.

باقری گفت: طی پنج ماهه نخست سال ۱۴۰۱ به وزن ۹۵ هزار و ۱۶۴ تن کالا به ارزش ۶۸ میلیون و ۵۸۹ هزار و ۵۸۰ دلار به بازارهای هدف صادر شد.

وی همچنین عنوان کرد: طی پنج ماهه نخست امسال نیز یک هزار و ۳۲ فقره اظهارنامه از سوی واحدهای تولیدی برای انجام صادرات به گمرک استان، ارائه و تشریفات گمرکی آنها برای انجام صادرات انجام شد.

مدیرکل گمرک خراسان شمالی گفت: طی پنج ماهه نخست امسال به وزن ۱۱۹ هزار و ۹۳ تن کالا به ارزش ۴۴ میلیون و ۲۱۹ هزار و ۱۳۳ دلار به بازارهای هدف صادر شدند.

وی بیان کرد: طی پنج ماهه نخست امسال در مقایسه با مدت مشابه آن در سال گذشته به لحاظ تعداد اظهارنامه‌های مالیاتی ۱۹ درصد رشد،

به لحاظ وزن کالاهای صادراتی ۲۵ درصد رشد و به لحاظ ارزش صادرات کالا نیز ۳۶ درصد کاهش داشتیم.

باقری درباره علت کاهش ارزش فروش کالاهای صادراتی نیز بیان کرد: ۹۰ درصد از حجم کالاهای صادراتی از گمرک استان شامل محصولات پتروشیمی خراسان بوده است که

امسال بهای محصولات پتروشیمی در بورس‌های بین‌المللی در هر تن از مبلغ ۶۸۰ تا ۹۰۰ دلار به ۲۶۰ تا ۳۰۰ دلار کاهش یافتند.

وی در ادامه درباره انجام واردات کالا به خراسان شمالی از محل گمرک استان نیز بیان کرد: طی پنج ماهه نخست سال ۱۴۰۱، ۱۱۱ فقره اظهارنامه به گمرک

وی خاطر نشان کرد: طی پنج ماهه نخست امسال در مقایسه به پنج ماهه نخست سال گذشته به لحاظ تعداد اظهارنامه ۳۲ درصد کاهش، به لحاظ وزن ۴۴۴ درصد رشد و به لحاظ ارزش مبلغ خرید کالاهای وارداتی نیز ۲۶ درصد کاهش داشتیم.

این مقام مسئول، عنوان کرد: بیشترین واردات انجام شده در سال جاری خاک آلومینیوم برای مجتمع صنعتی آلومینای جاجرمد بود و مابقی نیز واردات ماشین‌آلات و مواد اولیه برای سایر کارخانه‌ها استان بوده‌اند.

وی در ادامه درباره درآمد گمرکی استان نیز بیان کرد: طی پنج ماهه نخست سال گذشته بیش از ۶۳ میلیارد تومان درآمد گمرکی در گمرک استان حاصل شد.

مدیرکل گمرک خراسان شمالی افزود: طی پنج ماهه نخست امسال نیز با لحاظ ضمانت‌نامه‌هایی که بابت حقوق ورودی کالا به گمرک استان دریافت شده‌اند ۱۱۸ میلیارد تومان درآمد گمرکی در گمرک استان حاصل شده است.

وی خاطر نشان کرد: طی پنج ماهه نخست امسال نیز ۷۵ فقره اظهارنامه واردات کالا به گمرک استان، ارائه و تشریفات گمرکی آنها انجام شد. باقری گفت: طی پنج ماهه نخست امسال به وزن ۷۸ هزار و ۱۴۷ تن کالا به ارزش ۲۱ میلیون و ۹۹۴ هزار و ۶۲۳ دلار کالا به استان وارد شد.

مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان خبر داد:

تردد بیش از ۴۸ میلیون وسیله نقلیه در محورهای خراسان شمالی

مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای خراسان شمالی گفت: طی پنج ماهه نخست امسال، تردد بیش از ۴۸ میلیون و ۵۸۷ هزار وسیله نقلیه در ۵۱ محور خراسان شمالی ثبت شده که در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته دو درصد افزایش را نشان می‌دهد.

به گزارش گروه دریافت خبر اتفاقیه، محمد مشتری، مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای خراسان شمالی اظهار داشت: طی پنج ماهه امسال بیش از ۴ میلیون و ۴۲۵ هزار خودرو وارد خراسان شمالی و بیش از ۴ میلیون و ۴۴۲ هزار وسیله نقلیه از محورهای استان خارج شدند که در مقایسه با مدت مشابه سال قبل به ترتیب ۴.۱۹ درصد و ۵.۰۸ درصد افزایش یافته است.

مشتری، محور چمن بید - جنگل گلستان (چشمه خان) و بالعکس را بر اساس نسبت ترافیک به ظرفیت محور دارای بیشترین تردد دانست و افزود: کم‌ترددترین محور، صفی‌آباد - گراتی و بالعکس و محور گرمه - میامی (گرمه) دارای بیشترین سهم تردد وسایل نقلیه سنگین در این مدت بوده است. وی همچنین محور سنخواست - جاجرمد را دارای بیشترین سرعت متوسط تردد ذکر و اظهار کرد: بیشترین درصد تخلف سرعت غیرمجاز در محور چمن بید - گرمه و بالعکس و بیشترین درصد تخلف فاصله غیرمجاز در محور راز و جرگلان - آسخانه به ثبت رسید.

مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای خراسان شمالی ادامه داد: ساعت اوج تردد در ماه گذشته ساعت ۱۸ تا ۲۰ بوده است.

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۵۰۴۰۶۹۰ مورخه ۱۴۰۲/۰۵/۱۶ هیات به شماره کلاسه ۱۴۰۲-۲۰۷-۱۴۰۲ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد حیدری فرزند علی بشماره شناسنامه ۰۶۷۰۷۵۵۳۱۱ درششدانگ یک باب منزل مسکونی به مساحت ۲۵۲،۱۳ متر مربع از پلاک شماره ۱۹۶ فرعی از ۱۲۵- اصلی واقع در اراضی قریه عزیز خراسان شمالی بخش ۲ حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی علی اکبر فتحی حمزائولویی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۶/۱۱

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۶/۲۶

شناسه آگهی: ۱۵۵۳۴۴۴

علی اوسط رستمی_رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۵۰۴۰۶۸۰ مورخه ۱۴۰۲/۰۵/۱۷ هیات به شماره کلاسه ۱۴۰۱-۷۲۰-۱۴۰۱ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رمضانعلی جمالی بریمانلو فرزند قربان بشماره شناسنامه ۶ درششدانگ یک باب دامداری به مساحت ۷۰۲،۶۸ متر مربع از پلاک شماره ۲۵۹ اصلی واقع در اراضی کلاته شورک رازقی خراسان شمالی بخش ۲ حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی حسنی خاکنشور ینگه قلعه و غلامعلی براتی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۶/۱۱

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۶/۲۶

شناسه آگهی: ۱۵۵۳۹۸۰

علی اوسط رستمی_رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۵۰۴۰۶۸۵ مورخه ۱۴۰۲/۰۵/۱۷ هیات به شماره کلاسه ۱۴۰۱-۱۰۲۱-۱۴۰۱ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رسول فیروزه فرزند قربانعلی بشماره شناسنامه ۲۱ درششدانگ یک باب منزل مسکونی به مساحت ۸۴،۱۵ متر مربع از پلاک شماره ۳۹۸ فرعی از ۱۷۳ اصلی واقع در اراضی معصوم زاده خراسان شمالی بخش ۲ حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت آقای حبیب اله شریفان ورثه شاه بی بی ناظری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۶/۱۱

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۶/۲۶

شناسه آگهی: ۱۵۵۳۳۹۲

علی اوسط رستمی_رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۵۰۴۰۶۶۴ مورخه ۱۴۰۲/۰۵/۱۶ هیات به شماره کلاسه ۱۴۰۱-۷۸۶-۱۴۰۱ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رمضانعلی جمالی بریمانلو فرزند قربان بشماره شناسنامه ۶ درششدانگ یک باب دامداری به مساحت ۷۹۷،۳۶ متر مربع از پلاک شماره ۲۵۹ اصلی واقع در اراضی کلاته شورک رازقی خراسان شمالی بخش ۲ حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی حسنی خاکنشور ینگه قلعه و غلامعلی براتی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۶/۱۱

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۶/۲۶

شناسه آگهی: ۱۵۵۳۹۴۷

علی اوسط رستمی_رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ بجنورد



میز خبر

عذر خواهی رئیس صداوسیما از وزیر پیشین بهداشت

پیمان جبلی نوشت: مطلب ناشایستی در یکی از برنامه‌های زنده سیما در باره وزیر اسبق بهداشت درمان و آموزش پزشکی گفته شد که جای دفاع ندارد و بابت آن باید ابراز تاسف و اعتذار کرد.

او در ادامه آورده: این نوع رفتارها مورد قبول نیست و با سیاست‌های تحولی رسانه ملی نسبتی ندارد. ان شاءالله برای کنترل بیشتر برنامه‌های زنده تدبیر جدی تری به عمل خواهد آمد.

کتابه سنگین رشیدپور به صادقی کوشکی

واکنش کنایه آمیز رضا رشیدپور به گفته‌های جنجالی صادق کوشکی فراگیر شد.

رضا رشیدپور به صحبت های جنجالی صادق کوشکی واکنش تندی نشان دارد.

به گزارش سینما اعتماد او نوشت: عزیز برادر، نام شما را گرافیکست استودیوی پخش پنجاه بار می‌پرسد تا بتواند زیرنویس کند.

علم الهدی می گوید با عضویت ایران در بریکس، تحریم آمریکا دیگر قوتش را از دست داده

نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی گفت: تحریم اقتصادی، جنگ اقتصادی و تحریم‌های رنگارنگ و متنوع آمریکا دیگر ابزار آمریکا بود؛ جنگ اقتصادی راه انداخت و دارد ادامه می‌دهد، الان دیگر تحریم آمریکا قوتش را از دست داده است، وقتی در دو جریان قوی اقتصادی جهانی یعنی «شانگهای» و «بریکس» عضو شدیم و پیمان بستیم، دیگر تحریم آمریکا در اقتصاد ما نقشی ندارد.

نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی با بیان این که تبعید امام به ترکیه به خاطر مقاله ایشان با مصونیت مستشاران نظامی آمریکایی بود، خاطر نشان کرد: ما در پیروزی

انقلاب، بر آمریکا پیروز شدیم نه این که تنها بر شاه پیروز شدیم، شاه مزدور آمریکا بود، نظام شمشاهی تکیه‌گاه استکباری آمریکا و وسیله‌ای بود که ربع قرن بر تمام مقدرات، سرنوشت، ناموس و جان و مال ما حکومت کرد، جنگ با او بود و ما او را شکست دادیم.

علم‌الهدی افزود: اما مدتی است دیگر این را نمی‌گویند، موشک‌های ما، پهپادها و صنایع دفاعی ما آمریکا را به روزی نشاند که الان چند سال است دیگر نمی‌گویند گزینه نظامی روی میز است، نه آن رئیس جمهور دیوانه و عربده کش ترامپ و نه این رئیس جمهور گیج و بیهوش بایدن، دیگر از بین رفت.

عضو مجلس خبرگان رهبری با بیان این که پیش‌تر اقتصادمان به زلف غرب گره خورده بود، گفت: هی می‌گفتند برجام درست است، آب و امنیت و نان و معیشت داریم، همه را به برجام گره زده بودند، الان دیگر گره باز شد، همه چیز داریم و همه چیز می‌توانیم پیدا کنیم بدون این که با غرب ناپاک و آمریکای جهانخوار بخوابیم دست بدهیم.

معاون رئیس: ظریف با رمز و راز اقتدار کشور ناآشنا بود و به نسخه غربی‌ها که برجام ۲ و ۳ و ۴ را به او القا می‌کردند، عمل می‌کرد

معاون پارلمانی رئیس جمهور عنوان کرد: در دولت یازدهم و دوازدهم صرفاً توجه به چند کشور غربی مدنظر بود و به همکاری و تبادلات تجاری با دیگر کشورها اهمیت چندانی داده نمی‌شد در نتیجه روابط سیاسی و اقتصادی به سردی گرائید، به‌رحال تمایلی به گسترش روابط با کشورهای همسایه، منطقه، کشورهای قدرتمند آسیایی همچون چین و روسیه و نیز آمریکای لاتین و آفریقا مشاهده نمی‌شد و وزیر خارجه وقت با طرح دوگانه میدان و دیپلماسی نشان داد که با رمز و راز اقتدار کشور

ناآشنا است یا به دیکته و نسخه غربی‌ها که برجام ۲ و ۳ و ۴ را به آنان القا می‌کردند، عمل می‌کند. معاون پارلمانی رئیس جمهور، تقدیر رهبری از عملکرد دوساله دولت مردمی و عدالت‌گرا را مدال افتخاری برای دولت سیزدهم خواند و گفت: تمجید و تأیید رهبری برای دولت‌مردان مسئولیت‌آور است.

حسینی، توقف پروژه‌های عمرانی و تعطیل یا نیمه تعطیل شدن هزاران مرکز تولیدی را از دیگر کم کاری‌ها و اشکالات مبنایی در دولت قبل برشمرد و گفت: همچنین در بُعد فرهنگی در دوره گذشته رهبر انقلاب بارها نسبت به ترویج بی‌بند و باری و ولنگاری فرهنگی و نیز سسند ۲۰۳۰ هشدار دادند؛ در سیاست خارجی رهبر معظم انقلاب دست دولت وقت را در مذاکرات باز گذاشتند ولی بدبین بودن خود به صداقت غربی‌ها را ابراز داشتند اما دیپلمات‌های ما خوش‌بینانه و ساده‌انگارانه به تضمین بودن امضای کری دل بسته بودند و محدودیت‌ها را یک طرفه پذیرفته و اقدام کردند در حالیکه آمریکا و اروپا به تعهدات خود درخصوص لغو تحریم‌ها پایبندی نشان ندادند.

وی با بیان اینکه در دولت قبل خبر چندانسی از انگیزه، تحرک و مدیریت جهادی برای پیشرفت کشور، تحقق عدالت و خدمت به مردم نبود، یادآور شد: رخوت، رکود، افزایش فاصله طبقاتی، رانت‌خواری، روحیه اشرافی‌گری و تجمل‌گرایی سبب ناراضی بخش عمده‌ای از مردم شده بود به نحوی که در انتخابات سال ۹۸ و ۱۴۰۰ مشارکت مردم در حد انتظار نبود.

باید از مردم خواست که همواره به کسانی رای بدهند که قلب نایب امام زمان را راضی می‌کنند

امام جمعه موقت تهران با اشاره به دستاوردهای ایران در عرصه بین‌المللی، گفت: عضویت در شانگهای نشانه

آدرس دفتر مرکزی: خیابان شهید شهید حاج قاسم سلیمانی، نرسیده به حاج قاسم سلیمانی هفتم جنب ثانوی جواد زیدی - ۹۱۵۹۸۹۲۸۱	آدرس دفتر مرکزی: خراسان شمالی، بجنورد بلوار استقلال - نبش چهارراه تکارستان
آدرس دفتر جاجر-مخبران شهید مطهری نبش مطهری ۳ ۰۹۱۵۷۲۱۱۵-۲۳۳۷۱۲۱	ساختمان نیکان - طبقه سوم روابط عمومی: ۰۵۸۳۲۲۵۵۴۱۱ شماره فکس: ۰۵۸۳۲۲۵۰۱۸
چاپ: دقتس	

کارآمدی دولت در عرصه مدیریت بین‌المللی است. حجت‌الاسلام کاظم صدیقی امام جمعه موقت تهران (جمعه، ۱۰ شهریورماه) در خطبه‌های نماز جمعه تهران، گفت: خانواده‌هایی که احیانا دختران فریب خورده دارند و زنان غافلگی که امروز بیگانه‌پرستی و شیطان‌پرستی و هواپرستی می‌کنند و از پوشش شرافتمند بانوان دینی بیرون آمده اند و خودنمایی می‌کنند و خودشان را در معرض دید هواس‌بازان و دزدان ناموس قرار می‌دهند، باید پدران و مادران و برادران آن‌ها همت کنند و آن‌ها را از خطر جدی که در دنیا مرتکب زشتی می‌شوند بر حذر بدارند.

امام جمعه شیراز: در دولت رئیسی بیش از ۲۰ میلیون شغل ایجاد شده؛ نزدیک به یک میلیون و ۹۰۰ هزار واحد مسکن هم ساخته اند

امام‌جمعه موقت شهر شیراز گفت: دولت سیزدهم اقدامات اثرگذار و مهمی انجام داده که در میان تمام دولت‌های گذشته سرآمد است.

حجت‌الاسلام سید ابو فاضل رضوی اردکانی در خطبه‌های نمازجمعه این هفته شیراز بیان کرد: برخی از اقدامات موجب شده تا افراد زیادی به‌خاطر رفتار یک شخص دچار گناه شوند.

امام‌جمعه موقت شیراز در خطبه‌های سیاسی نمازجمعه شیراز نیز بیان کرد: در دولت سیزدهم بیش از ۲۰ میلیون شغل ایجاد شده و نزدیک به یک میلیون و ۹۰۰ هزار واحد مسکن نیز طی این دولت احداث شده است.

وی با اشاره به اینکه اقدامات دولت سیزدهم بسیار خوب و اثرگذار بوده، اضافه کرد: در دولت سیزدهم سه هزار و ۵۰۰ بنگاه اقتصادی که رها شده نیز به چرخه تولید بازگشته است البته بزرگ‌ترین طرح اقتصادی دولت راه‌اندازی زنجیره گاز کشور با فعال‌سازی منطقه اقتصادی عسویه است.

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تأیید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی (کنترل‌انتشار و محلی) به شرح ذیل آگهی می گردد :

بخش دو بجنورد پلاک ۱۴۶ - اصلی اراضی کلاته باقرخان

۱- شش‌دانگ یکباب ساختمان در قسمتی از پلاک شماره ۱۶ فرعی از ۱۴۶ اصلی فوق به مساحت ۱۶۶،۱۱ متر مربع ایتاعی خانم باران پورمضان به میزان سه دانگ مشاع از شش‌دانگ و خانم زهره پورمضان به میزان سه دانگ مشاع از شش‌دانگ (مشاعا و بالسویه) از محل مالکیت رسمی غلامعلی پورمضان برابر آراء شماره ۲۳۳۹ - ۱۴۰۲ و ۲۳۳۸ - ۱۴۰۲ مورخه ۱۴۰۲/۰۵/۲۴ کلاسه های ۱۷۵ - ۱۴۰۲ و ۱۷۱ - ۱۴۰۲

لذا بدین وسیله به فروشنندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۶/۱۱ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۶/۲۷
شناسه آگهی: ۱۵۵۸۵۵۳

اکبر اقبالی_رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۵۰۴۱۱۶ مورخه ۱۴۰۲/۰۲/۱۹ هیات به شماره کلاسه ۱۷۲۸ - ۹۱ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حیدر علی رحمانی قاچکانلو فرزند براتعلی بشماره شناسنامه ۱ درشش‌دانگ یک باب دامداری به مساحت ۸۰۱،۲۶ متر مربع از پلاک شماره ۲۵۹ اصلی واقع در اراضی کلاته شورک رازقی خراسان شمالی بخش ۲ حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی حسنتلی خاکشور ینگه قلعه و غلامعلی براتی فرزند غلامحسن محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت

فرزند حسین و غلامعلی براتی فرزند غلامحسن محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۶/۱۱ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۶/۲۶
شناسه آگهی: ۱۵۵۷۷۸۵

علی اوسط رستمی_رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی